
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “R. Guarini” 
Piazza Manzoni - 83036 Mirabella Eclano (AV) 

 

 0825/447061     Codice Meccanografico: AVIC87000C     Codice Fiscale: 90014710645 Codice Univoco: UFMERO 

 
 

 
Agli Atti del Progetto 

PNRR Missione 4. Investimento 1.4 
All’Albo 

All’Amministrazione trasparente 
Al Sito web 

 
 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA CONFERIMENTO di n.1 Incarico 
individuale di esperto esterno per la realizzazione del percorso di   orientamento con il coinvolgimento delle 
famiglie Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado 
e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di 
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

CNP:M4C1I1.4-2022-981-P-20583  
CUP: E94D22005260006 
TITOLO: FUORICLASSE SI DIVENTA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 

Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del 

Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

Investimento 1.3 “Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 24 giugno 2022, n. 170, recante “Definizione dei criteri di riparto 

delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in attuazione della 

linea di investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I 

e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” nell’ambito della Missione 4 – 

Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU”; 





VISTO le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito prot. 

n. 109799 del 30 dicembre 2022; 

VISTO l’atto di concessione prot. n 51558 del 18/03/2023 che costituisce formale autorizzazione all’avvio del 

progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTA  la delibera n. 6 del 20-12-2022 del Consiglio di Istituto e successive modificazioni e integrazioni con la 

quale è stato approvato l’inserimento del Progetto nel P.T.O.F 2022/2025; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 11 del 30-01-2023 di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2023; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di n.1 Incarico individuale di esperto 

esterno per la realizzazione del percorso di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie prot. 
n.0000125-IV-5 del 10/01/2024 

VISTO    il proprio decreto n. n.0000424-IV-5 del 26/01/2024 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie,    

avverso le quali non sono pervenuti reclami/ricorsi; 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 
 

 

 CANDIDATO  

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO  

PROFILO  

Esperto esterno 
percorso di  
ORIENTAMENTO  

CON IL  

COINVOLGIMENTO 

DELLE FAMIGLIE  

Barone Annalisa  
73  

Masotta Achille  

38  

Iacoviello Giovanna  
23  

 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo della scuola e su Amministrazione trasparente e potrà essere 
impugnato con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini 
di 60 o 120 giorni. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Ullucci 
Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2024-02-03T11:21:45+0100
	MARIA ULLUCCI




